Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Requeiro ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, junto ao Departamento de trânsito, informações

acerca da possiblidade de instalar uma lombada na Rua Noruega, frente ao n° 571, Pasin, haja

vista que os veículos trafegam em alta velocidade no referido local.

Câmara de Vereadores de
1110111r ifintinigiaibial

II iii
Protoco o Ge al n° 880/2021

Data: 08/02/2021 Horário 09:40
LEG - REQ 357/2021 APROVADO

O 8 FEV. 2021

Vereador José Carlos Gomes - Cal
Presidente

Senhor Presidente,

Considerando que, moradores da referida rua, relatam que veículos trafegam em alta velocidade

na referida rua, e pleiteiam a instalação de uma lombada visando dar mais segurança as pessoas

que andam pela local;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito,

junto ao Departamento de trânsito, informações acerca da possiblidade de instalar uma lombada

na Rua Noruega, frente ao n° 571, Pasin, haja vista que os veículos trafegam em alta velocidade

no referido local.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 08 de Fevereiro de 2021

Carlos Momi  Magrão

Vereador

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1